Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Северодвинск» на 2018-2033 годы

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить разработанную в соответствии с муниципальным контрактом от 03 августа 2018 года  № 0027_18_КЖКХ прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Северодвинск» на 2018-2033 годы (далее – Приложение).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, за исключением приложения, и разместить полный текст настоящего постановления на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Тарасов Михаил Юрьевич

584126